様式第３号（第６条関係）

              海 水 浴 場 開 設 通 知 書

年  月  日

  兵 庫 県 公 安 委 員 会  殿

                  通知者所在地

                         名称及び代表者の氏名

                            電話（  ）  －    番

  水難事故等の防止に関する条例第５条第１項の規定により、次のとおり海水浴場を開設します

ので通知します。

海 水 浴 場 の 名 称

海 水 浴 場 及 び

遊 泳 場 の 区 域

海水浴場の開設期間      年  月  日 から     年  月  日 まで

海水浴場利便施設

の 概 要

海水浴場

安全施設

の概要

遊泳場の標示方法

救助体制

救命用具

そ の 他

遊泳者の安全のため

に講ずる措置の概要

海 水 浴 場 の

周 知 の 方 法

添 付 図 書

□ 海水浴場、遊泳場及び遊泳危険箇所を示す位置図

□ 海水浴場利便施設及び海水浴場安全施設を示す配置図

□ 占用許可証等の写し

□ 漁業協同組合等との合意書等の写し

備 考